MOUVEMENT PROVISOIRE 2013
ADDITIF n° 1 (21/06/2013)
Je porte à votre connaissance :
1/ les postes PARE
Les enseignants, précédemment affectés sur des postes PARE situés en zone difficile,  peuvent
adresser par mail « ce.dp13dp2@ac-aix-marseille.fr » un courrier indiquant qu’à défaut d’obtenir un
poste au mouvement provisoire, ils postulent sur leur précédent poste PARE, dans l’éventualité où il
est reconduit en 2013-2014.
Sont toujours acceptées (cf. circulaire mouvement provisoire) les demandes d’annulations de vœux.
2/ les codifications des postes brigades CAPA-SH :
Le libellé « REMP.ST.LO -  2558 »  correspond à un poste de remplaçant « brigade CAPA-SH »
- pour l’option D : remplacement de 2 stagiaires en formation à l’année à l’I.U.F.M :
  2 Remplacements à 50%    R.N.E   Codification
EEPU Anatole France - Port de Bouc 0131634F
5857
EEPU Romain Rolland - Port de Bouc 0131057D
EEPU Jules Isaac - Aix en Pce 0130252D
5852
E.TCC Moissons Nouvelles - Aix en Pce 0131875T
EEPU St Joseph les Micocouliers MRS
14 0132192M 5855
EEPU St Barthelemy SNCF - MRS 14 0130629N
IME VERT PRE MLLE 09 0133760S
5865
IME VERT PRE MLLE 09 0133760S
EEPU Le Rouet - MRS 08 0130621E
5853
EEPU Bernard Cadenat - MRS 03 0130527C
EEPU Canourgues - Salon de Pce 0131565F
5856 Centre Les Cadeneaux Pennes
Mirabeau 0131033C
IME Le Paradou - MRS 09 0131965R
5861 IME Le Paradou - MRS 09 0131965R
- Pour les Options F et C : remplacement du stagiaire et mise à disposition de l’I.E.N ASH
AFFECTATION OPTION RNE
ECOLE RATTACHEMENT
SEGPA Frédéric Mistral
Port de Bouc F 0133646T 0131057D EEPU Romain Rolland
Port de Bouc
SEGPA Glanum St Rémy F 0133292H 0131124B EEPU de l'Argelier St Rémy
SEGPA Jean Moulin MRS 15 F
0133779
M
0130925K EMPU St Antoine Centre MRS
15
SEGPA Jean Moulin MRS 15 F
0133779
M
0130925K EMPU St Antoine Centre MRS
15
SEGPA Alphonse Daudet Istres F 0132567V 0132590V EEPU Camille Pierron Istres
SEGPA Edouard Manet MRS 14 F 0131791B
0132637W EEPU Emile Vayssière 2
MRS14
E,D,M,ST THYS MARSEILLE C 0130962A 0130962A E,D,M,ST THYS MARSEILLE
Pour le Directeur académique
                    Le Secrétaire général
               signé
M. RICARD